
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie powołania Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r., poz. 572), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 

r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 735), art. 7 pkt 3 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz.  530) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku zakończonego postępowania konkursowego powołuję Panią Ilonę Więckowską 

na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie.    

 

§ 2. Powołanie następuje od dnia 1 maja 2023 r. na czas nieokreślony.  

 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                       

        

 
 

 


